Генеральному директору
ООО «Сигма»
Румянцеву В.П.
от переводчика отдела переводов
Андрейченко А.П.

Заявление

Прошу Вас предоставить очередной оплачиваемый отпуск с 01.07.2016
продолжительностью 14 календарных дней.

29.06.2016

Переводчик         __________________ Андрейченко А.П.